
  

 

 

Easyrig 3电影型专为重型摄影机而设计

Easyrig 3电影型采用灵活的腰带
系统，可固定在身体的任意位置

Easyrig 3电影型由于采用新型的腰带
和后背支撑装置，稳定性大大提高

电影型(易事背)新款产品
更稳定

由技术专家专为专业人士而设计
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电影型(易事背)新款产品
更稳定

技术信息：
重量..........................................................................

高度(安装后)..............................................................

高度(折叠后)..............................................................

悬索(完全展开)..........................................................

最高承重...................................................................

3.5kg

90-100cm

60cm

88cm

25kg

6 8 10 12 14 16 18 20 22kg kg

13 17 22 26 30 35 40 44 48lbs lbs

300 N

400 N

500 N

600 N

850 N

700 N

Easyrig 3电影型便携式摄影机支撑系统符合人体工学设计，降
低了颈部和肩部的静载重，并将其下移至臀部，是符合人体工
学的最佳设计方式。

Easyrig 3电影型赋予了摄影师自如操控手持摄像机的速度以及
移动状况，与此同时，仍然能实现稳定拍摄。并且拥有更大的
自由从不同的位置进行拍摄：可肩拍，或者置于臀部，甚至能
以跪姿拍摄。功能强大的悬索可轻松承重摄影/像机达25kg。

Easyrig 3电影型是适用于电影、商业广告和许多其他手持拍摄
情况的理想产品，而在这些拍摄情境下，稳定性至关重要，自
由移动也必不可少，易事背都可以满足上述需求。

Easyrig 3电影型可完美搭配摄影机或摄像机进行使用。

基本易事背系统包括：
• 支撑臂(根据摄影/像机重量进行定制)

• 可进行锁定的摄影机挂钩
• 臀部和后背支撑装置
• 运输包

20℃时摄影机的重量

68℉时摄影机的重量
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